
Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου

Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΕΣ

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00 Φωνητική-Φωνολογία (ΑΕΙ & ΤΕΙ) - [Εργασία για το Εργαστήριο ΤΕΙ] Α ΣΕΛΙΜΗΣ

ΣΕΛΙΜΗΣ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ

  Δ:0.11, Δ:0.09, 

Δ:0.08

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00 Μορφολογία της Ελληνικής Ζ ΣΕΛΙΜΗΣ ΣΕΛΙΜΗΣ Δ:0.11

13:00-15:00

15:00-17:00
Κλινικά Θέματα Λογοθεραπείας (ΑΕΙ) & Κλινικά Θέματα Λογοπαθολογίας 

(ΤΕΙ)  
Γ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ

Δ:0.01  

(ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ)

17:00-19:00

Επικοινωνιακές Διαταραχές Τρίτης Ηλικίας (Θ-ΑΕΙ) 

Επικοινωνιακές Διαταραχές Τρίτης Ηλικίας - Γήρανση (Θ-ΤΕΙ) 

- [Εργασία για το Εργαστήριο ΤΕΙ]

Ζ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ Δ:0.11

19:00-21:00

09:00-11:00 Κλινική Άσκηση ΙΙΙ Ζ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ
Δ:0.01  

(ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ)

11:00-13:00 Εισαγωγή στη Γλωσσολογία (ΑΕΙ & ΤΕΙ)  Α ΣΕΛΙΜΗΣ

ΣΕΛΙΜΗΣ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΚΡΗΣ

  Δ:0.11, Δ:0.09, 

Δ:0.08

11:00-13:00 Κλινική Άσκηση Ι Ε ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ
Δ:0.01  

(ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ)

13:00-15:00

17:00-19:00

19:00-21:00

Αργία

Δευτέρα, 29 Ιανουάριος 2024

Τρίτη, 30 Ιανουάριος 2024

Τετάρτη, 31 Ιανουάριος 2024

Πέμπτη, 1 Φεβρουάριος 2024

Θ: Θεωρία

Ε: Εργαστήριο

Ο Πρόεδρος 

του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντόπουλος Κωνσταντίνος

Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου

Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΕΣ

Δευτέρα, 29 Ιανουάριος 2024

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00
Ανατομία Ακοής, Ομιλίας και Λόγου (ΑΕΙ & Θ-ΤΕΙ)

- [Εργασία για το Εργαστήριο ΤΕΙ]
Α ΚΑΤΣΟΥΛΗ

ΚΑΤΣΟΥΛΗ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΚΡΗΣ

  Δ:0.11, Δ:0.09, 

Δ:0.08

13:00-15:00
Ακοολογία (Θ-ΑΕΙ & Θ-ΤΕΙ) - [Το Εργαστήριο ΑΕΙ & ΤΕΙ θα εξεταστεί μαζί με 

την θεωρία]
Γ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΚΡΗΣ Δ:0.11, Δ:0.09

15:00-17:00
Διαταραχές Φώνησης (Θ-ΑΕΙ) & Διαταραχές της Φωνής (Θ-ΤΕΙ) - [Το 

Εργαστήριο ΑΕΙ & ΤΕΙ θα εξεταστεί μαζί με την θεωρία]
Ε ΚΑΤΣΟΥΛΗ

ΚΑΤΣΟΥΛΗ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ
Δ:0.11, Δ:0.09

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00
Στατιστική για τις Επιστήμες Υγείας (ΑΕΙ) & Εισαγωγή στη Στατιστική (ΤΕΙ) - 

[Εργασία για το Εργαστήριο ΤΕΙ] 
Ε ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ Δ:0.11

13:00-15:00

15:00-17:00

Διγλωσσία-Πολυγλωσσία και Διαταραχές (ΑΕΙ) &  Διγλωσσία/Πολυγλωσσία 

και Διαταραχές στη Σχολική Μάθηση (ΤΕΙ) & Μαθησιακές δυσκολίες και 

Διαταραχές λόγου (ΤΕΙ)  - [Εργασία για το Εργαστήριο ΤΕΙ] 

Γ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΑΜΠΡΗ Δ:0.11, Δ:0.09

17:00-19:00

19:00-21:00

ΑργίαΠαρασκευή, 2 Φεβρουάριος 2024

Δευτέρα, 5 Φεβρουάριος 2024

Τρίτη, 6 Φεβρουάριος 2024

Τετάρτη, 7 Φεβρουάριος 2024

Θ: Θεωρία

Ε: Εργαστήριο

Ο Πρόεδρος 

του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντόπουλος Κωνσταντίνος

Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου

Σχολή Επιστημών Υγείας
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΕΣ

Δευτέρα, 29 Ιανουάριος 2024

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00 Αναπτυξιακές Γλωσσικές Διαταραχές ,Γλωσσικές Διαταραχές (ΑΕΙ) Γ ΑΝΔΡΕΟΥ
ΑΝΔΡΕΟΥ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ
Δ:0.11, Δ:0.09

11:00-13:00 Οργάνωση και Διοίκηση Υπηρεσιών Υγείας (ΑΕΙ &ΤΕΙ) Ζ ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ
Δ:0.03  

(ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ)

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00
Κλινική Ψυχολογία και Συμβουλευτική (ΑΕΙ) & Κλινική Ψυχολογία - 

Ψυχοπαθολογία(ΤΕΙ)
Γ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ
Δ:0.11, Δ:0.09

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

Πέμπτη, 8 Φεβρουάριος 2024

Παρασκευή, 9 Φεβρουάριος 2024

Δευτέρα, 12 Φεβρουάριος 2024

Τρίτη, 13 Φεβρουάριος 2024

Θ: Θεωρία

Ε: Εργαστήριο

Ο Πρόεδρος 

του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντόπουλος Κωνσταντίνος

Αναπλ. Καθηγητής



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου

Σχολή Επιστημών Υγείας

Τμήμα Λογοθεραπείας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞ. ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΕΣ

Δευτέρα, 29 Ιανουάριος 2024

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00 Αναπτυξιακή Ψυχολογία Ι (ΑΕΙ) & Εξελικτική Ψυχολογία (ΤΕΙ)  Α ΛΕΖΕ
ΛΕΖΕ ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

  Δ:0.11, Δ:0.09, 

Δ:0.08

15:00-17:00
Αφασίες και Συναφείς Γνωστικές Διαταραχές (ΑΕΙ) & Αφασίες και Συναφείς 

Διαταραχές του Λόγου (Θ-ΤΕΙ) 
Ε ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

Δ:0.01  

(ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ)

17:00-19:00 Διαταραχές Κατάποσης – Δυσφαγία   (Θ-ΑΕΙ & ΤΕΙ) Ζ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ
Δ:0.01  

(ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ)

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00 Νευροανατομία - Νευροφυσιολογία (ΑΕΙ) Ε ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ
Δ:0.01  

(ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ)

09:00-11:00
Διαταραχές Ροής της Ομιλίας –Τραυλισμός (ΑΕΙ) & Διαταραχές στη Ροή της 

Ομιλίας - Τραυλισμός (ΤΕΙ)
Γ ΠΕΤΡΑΚΗ

ΠΕΤΡΑΚΗ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ
  Δ:0.11, Δ:0.09

11:00-13:00
Εισαγωγή στη Λογοθεραπεία  (ΑΕΙ) & Εισαγωγή στη  Λογοπαθολογία (Θ-

ΤΕΙ) - [Εργασία για το Εργαστήριο ΤΕΙ]
Α ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ

ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ ΠΕΤΡΑΚΗ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ

  Δ:0.11, Δ:0.09, 

Δ:0.08

13:00-15:00 Διεπιστημονικές Προσεγγίσεις στη Λογοθεραπεία Ζ ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ
Δ:0.11, Δ:0.09

17:00-19:00

19:00-21:00

Γενικά, παρακολουθήστε τις ανακοινώσεις των διδασκόντων/ουσών και της Γραμματείας.

Τα μαθήματα ΤΕΙ που έχουν αντίστοιχα διδασκόμενα μαθήματα ΑΕΙ θα εξεταστούν στην ύλη ΑΕΙ.

Για τα μαθήματα που εξετάζονται μέσω εργασίας ενημερωθείτε από τους/τις διδάσκοντες/ουσες για τα θέματα και τον χρόνο παράδοσης.

Για τα μαθήματα Κλινικής Άσκησης ενημερωθείτε από τους/τις επόπτες/ριές σας ως προς τις κλινικοεργαστηριακές υποχρεώσεις.

Παρασκευή, 16 Φεβρουάριος 2024

Τετάρτη, 14 Φεβρουάριος 2024

Πέμπτη, 15 Φεβρουάριος 2024

Θ: Θεωρία

Ε: Εργαστήριο

Ο Πρόεδρος 

του Τμήματος Λογοθεραπείας

Κωνσταντόπουλος Κωνσταντίνος

Αναπλ. Καθηγητής


